
 
МИХАЙЛІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Кам`янського району Черкаської області 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

20.02.2020                                          Михайлівка                                  № 27 - 14/VII 
 

 

Про надання дозволу на розроблення 

технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельних 

ділянок гр.гр. Голубничій Ф.Х., Кикоть Т.Я., 

Аністратенко Л.Г. 

 
 

Відповідно до ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

ст.ст. 19, 22, 25, 55 Закону України «Про землеустрій», ст.ст. 12, 116, 118, 119, 121, 

123, 128 Земельного кодексу України, розглянувши заяви гр.гр. Голубничої Ф.Х., 

Кикоть Т.Я., Аністратенко Л.Г. про надання дозволу на виготовлення технічної 

документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних 

ділянок в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд та для ведення особистого селянського 

господарства, сільська рада 
 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Надати дозвіл гр. Голубничій Фанії Хаматьянівні на виготовлення технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки 

в натурі (на місцевості) орієнтовною площею 0,2800 га для ведення особистого 

селянського господарства, яка розміщена на адміністративній території 

Михайлівської сільської ради в межах населеного пункту с. Михайлівка,                 

вул. Черняховського, 36. 

2. Надати дозвіл гр. Кикоть Тетяні Яківні на виготовлення технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки 

в натурі (на місцевості) орієнтовною площею 0,7500 га: в тому числі 0,2500 га - для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд; 

0,5000 га – для ведення особистого селянського господарства, яка розміщена на 

адміністративній території Михайлівської сільської ради в межах населеного пункту 

с. Михайлівка, вул. Шевченка, 173. 

3. Надати дозвіл гр. Аністратенко Любові Григорівні на виготовлення технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки 

в натурі (на місцевості) орієнтовною площею 0,6300 га: в тому числі 0,2500 га - для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд; 

0,3800 га – для ведення особистого селянського господарства, яка розміщена на 



адміністративній території Михайлівської сільської ради в межах населеного пункту 

селище Лісове, вул. Гагаріна, 1. 

4. Гр.гр. Голубничій Ф.Х., Кикоть Т.Я., Аністратенко Л.Г. подати на розгляд 

сесії виготовлену технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) для затвердження у 

встановленому порядку. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

сільської ради з питань землекористування, благоустрою та охорони навколишнього 

середовища. 

 

 

Сільський голова       В. Максименко 


